梁平发改发〔2023〕746号
重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山

地质环境治理恢复与土地复垦项目投资概算的批复
重庆市梁平区规划和自然资源局：

    你单位《关于报送梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢复与土地复垦项目投资概算的函》（梁平规资函〔2023〕188号）收悉。根据《重庆市梁平区规划和自然资源局关于梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢复与土地复垦项目实施方案的批复》（梁平规资发〔2023〕62号）、重庆利群土地规划设计有限责任公司编制的《重庆市梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢复与土地复垦项目实施方案》及重庆智渝工程设计有限公司编制的《关于梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢复与土地复垦项目概算审核报告》，现将该项目投资概算批复如下：

一、项目名称：梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢复与土地复垦项目。
二、项目法人：重庆市梁平区国土整治中心。
三、建设地址：重庆市梁平区蟠龙镇扈槽村。
四、项目代码：2309-500155-04-05-106272。

五、项目规模及主要建设内容：项目区总面积7.9232hm2，（其中国家下发历史遗留图斑面积7.4168hm2），损毁土地面积7.9232hm2，项目区新增林地7.6898hm2，其中新增乔木林地5.3885hm2、新增灌木林地2.3013hm2。
（一）矿山地质环境治理工程：削方减载2587.9m3，新修挡土墙871m，隔离网17m，安全警示牌1座，公示牌1座。
（二）地形地貌重塑工程：拆除完整砖混、砖木、砖石结构359m2，拆除破损砖混、砖木、砖石结构314m2，机械拆除混凝土院坝3521m2，机械拆除混凝土砌体129.0m3，弃渣运输841.9m3，机械转场5台次，挖掘机自开行进出场1000m，场地平整10755m3，场地碾压10755m3。
（三）土壤保护与恢复工程：客土挖运7156.22m3，人工散土6505.63m3，平整土方5.0775hm2，人工地力培肥5.0775hm2。
（四）植被恢复工程：人工挖基槽1586.75m3，刺槐种植5079株，枫香种植1268株，油麻藤种植3166株，黑麦草种植5.0775hm2，吉祥草种植1.1909hm2。
（五）配套工程：新修排水沟（1.0m×1.2m）465m，新修排水沟（0.6m×0.6m）236m，新修截水沟1341m，新修沉沙凼1座，新修田间道515m，新修回车场1座，新修错车道2座，新修生产路（0.8m）806m。
六、概算总投资及资金来源：本工程概算总投资270.01万元。其中工程施工费为206.27万元，工程建设其他费为55.87万元，不可预见费为7.86万元，资金来源为业主自筹。

七、招标事项：不招标。与工程建设有关的重要设备、材料等货物的采购，勘察、设计、监理等服务的采购，根据《必须招标的工程项目规定》（国家发改委第16号令）规定的招标规模标准，限额以上实行公开招标，限额以下按有关规定执行。涉及政府采购的，按照政府采购法律法规规定执行。招标组织形式为委托招标，招标公告在指定媒体公开发布。
接此批复后，请你单位按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的概算总投资。要切实加强工程建设管理，精心组织施工，做到质量、进度、投资三控制，确保工程尽快建成投入使用。
附件：梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢

      复与土地复垦项目投资概算审定表

                          重庆市梁平区发展和改革委员会
                                 2023年10月18日

附件
梁平县福珠建材有限公司石灰岩矿山地质环境治理恢复与土地复垦项目投资概算审定表

	序号
	工程或费用名称
	合计
	备注

	一
	工程施工费
	206.27

	1
	矿山地质环境治理工程
	15.66

	2
	地形地貌重塑工程
	32.71

	3
	土壤保护与修复工程
	45.13

	4
	植被恢复工程
	51.68

	5
	配套工程
	57.06

	6
	安全文明施工及环境保护费
	4.04

	二
	其他费用
	55.87

	1
	土地清查费
	1.03

	2
	项目前期测绘费
	8.47

	3
	项目调勘察费
	2.91

	4
	项目设计与预算编制费
	23.95

	5
	项目招标代理费
	1.74

	6
	施工、结算阶段全过程造
价控制服务费
	2.78

	7
	工程监理费
	3.78

	8
	土壤检测费
	1.00

	9
	竣工测绘费
	3.62

	10
	项目结（决）算审计费
	1.44

	11
	业主管理费
	5.14

	三
	不可预见费
	7.86

	总投资
	270.01

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室　　       2023年10月18日印发
PAGE
— 2 —